Gezûgen sind: her Uolrich von Bûbenberg, her Nielaus von Mûnsingen, her Wernher Kerra, Johannes von Hunwil und ander. Und ist diser brief besigelt mit des vorgeannten graven von Habspurg und mit minem sigel besigelt uff Galli anno etc. 1279.

•Hs. Rotzwyl. s. nr. 12.\*\*\*\*\*

Archiv Reichenbach, Dokumentenbuch (XV. und XVI. Jahrhundert).

12.\*\*\*\*\* Anna verkauft mit Einwilligung ihres Mannes Walther von Rore dem Wernher von Rinfelden Schupossen in Zollikofen und Zuzweil. Aarau 1279 December 11.

Noverint universi presentium inspectores vel auditores, quod ego Anna, uxor Waltheri de Rore, bona voluntate, et cum consensu et consilio ipsius Waltheri mariti mei ac filiarum nostrarum, scilicet

Anne, Itine, Agnese et Mechtildis, novem schopozas, sitas in villa Zollenhofen, et duas in Zuzewile, que ad me Annam predictam specialiter pertinebant, cum universis dictarum schopozarum attinentiis, scilicet in pratis, silvis, paschuis. agris, decursibus aquarum, cultis et incultis, et cum omni utilitate et iurisdictione. sicut easdem hactenus habuimus et possedimus, vendidimus et tradidimus Wernhero de Rinfelden, burgensi in Berno, pro iusto libero et approbato allodio, ammodo pacifice et quiete, in perpetuum possidendas, utendas, pariter et habendas, super quo allodio et suis attinentiis universis ut supra dicto Wernhero de Rinfelden et suis heredibus ego Anna, Waltherus de Rore, maritus meus, et predicte filie nostre ac nostri heredes, ut de iure tenemur, iustam ferre, fide data nomine iuramenti, quam loco ipsius Wernheri de Rinfelden et suorum heredum, in Arowa, in manibus nobilis viri domini Conradi de Wediswile dedimus et fecimus, loco doni assignationis, et totius alienationis super allodio prenotato, warandiam promissimus et tenemur ubi cunque vel quantumcunque habuerint necesse. Quia nobis idem Wernherus de Rinfelden pro sepedicto allodio centum et viginti libras Bernensium denariorum tradidit et totaliter persoluit, de-vestientes nos et nostros heredes de omni iure, quod in dictis scho-  
pozis cum suis attinentiis universis hactenus habuimus vel habere poteramus, ipsum autem Wernherum de Rinfelden et suos heredes de eodem ammodo corporaliter investientes.

Horum testes sunt Marchwardus et Arnoldus domicelli de Wediswile, Wernherus de Hetlingen, Rudolfus scultetus de Arowa, Wernherus an dem Grunde, Chûno de Horbein\* et alii. Quia vero proprium sigillum non habuimus, ego Anna, Waltherus maritus meus et predicte filie nostre rogavimus unanimiter et concorditer comunitatem de Arowa, quod pro nobis et ad petitionem nostram, suum sigillum presentibus appenderent in testimonium omnium premissorum, quod nos communitas de Arowa, ad petitionem predictorum confitemur nos voluntarie fecisse.